
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/09/2017 - 08:47

Mês: Agosto/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.577,50 C

31/07/2017 187129 ES FOL PAG 46,86 D 1.530,64 C

03/08/2017 000414 RG CDB FLX 7.000,00 C 8.530,64 C

03/08/2017 253249 PAG BOLETO 8.052,48 D 478,16 C

03/08/2017 361556 TEV MESM T 120,00 D 358,16 C

10/08/2017 000414 RG CDB FLX 11.000,00 C 11.358,16 C

10/08/2017 128718 ENVIO TED 5.211,00 D 6.147,16 C

10/08/2017 130386 ENVIO TED 5.258,10 D 889,06 C

10/08/2017 131371 ENVIO TED 162,00 D 727,06 C

14/08/2017 309211 TEV MESM T 200,00 D 527,06 C

16/08/2017 000414 RG CDB FLX 10.000,00 C 10.527,06 C

16/08/2017 172340 PAG AGUA 1.504,48 D 9.022,58 C

16/08/2017 151450 ENVIO TED 7.600,00 D 1.422,58 C

18/08/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 643.089,24 C

18/08/2017 000209 AP CDB FLX 643.000,00 D 89,24 C

21/08/2017 000414 RG CDB FLX 53.000,00 C 53.089,24 C

21/08/2017 065611 DOC ELET E 108,00 D 52.981,24 C

21/08/2017 072624 DOC ELET E 890,00 D 52.091,24 C

21/08/2017 386768 PG LUZ/GAS 2.863,99 D 49.227,25 C

21/08/2017 388364 PAG FONE 178,56 D 49.048,69 C

21/08/2017 389225 PAG FONE 1.176,17 D 47.872,52 C

21/08/2017 390447 PAG FONE 449,45 D 47.423,07 C

21/08/2017 460551 PAG BOLETO 604,50 D 46.818,57 C

22/08/2017 000414 RG CDB FLX 2.000,00 C 48.818,57 C

22/08/2017 273601 TEV MESM T 47.174,00 D 1.644,57 C

29/08/2017 000291 RG CDB FLX 135.965,07 C 137.609,64 C

29/08/2017 000414 RG CDB FLX 327.034,93 C 464.644,57 C

29/08/2017 174546 PAG BOLETO 721,59 D 463.922,98 C



29/08/2017 175060 PAG BOLETO 342,00 D 463.580,98 C

29/08/2017 000001 DEB.AUTOR. 11.069,77 D 452.511,21 C

29/08/2017 006969 TEV MESM T 60.152,43 D 392.358,78 C

30/08/2017 025759 DOC ELET E 250,00 D 392.108,78 C

30/08/2017 887248 PAG GPS 92.116,81 D 299.991,97 C

30/08/2017 143694 ENVIO TED 444,04 D 299.547,93 C

30/08/2017 144801 ENVIO TED 898,50 D 298.649,43 C

30/08/2017 233821 TEV MESM T 6.322,34 D 292.327,09 C

30/08/2017 234247 TEV MESM T 2.000,00 D 290.327,09 C

30/08/2017 187129 DEB TARIFA 289.671,21 D 655,88 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 



Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044-9

Data: 01/09/2017 - 08:49

Mês: Agosto/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/08/2017 006969 CRED TEV 60.152,43 C 60.152,43 C

29/08/2017 186016 PAG BOLETO 38.364,37 D 21.788,06 C

29/08/2017 137592 ENVIO TED 16.131,40 D 5.656,66 C

29/08/2017 137803 ENVIO TED 222,02 D 5.434,64 C

29/08/2017 229023 TEV MESM T 5.349,74 D 84,90 C

29/08/2017 230615 TEV MESM T 84,90 D 0,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


